АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2024 № 56-п

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службыпри назначении
на которые вступают ограничения,
налагаемые на гражданина, замещавшего
должность муниципальной службы, при
заключении им трудового или гражданско-
правового договора, предусмотренные
статьей 12 Федерального закона «О
противодействии коррупции»
от 25.12.2008 № 273-ФЗ .

С целью реализации п.4 Указа Президента Российской Федерации от
21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со
статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования
Ивановского муниципального округа Херсонской области, утвержденного
решением Совета депутатов Ивановского муниципального округа от
26.10.2023 №23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в
администрации Ивановского муниципального округа Херсонкой области при
назначении на которые вступают ограничения, налагаемые на гражданина,
замещавшего должности муниципальной службы, предусмотренные статьей
12 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №
273-ФЗ, согласно приложению | к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте Ивановского муниципального образования Херсонской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Врио Главы администрации
Ивановского муниципального округа
Херсонской области АЛТ. Малёнкин

Приложение1
к постановлению
врио главы администрации
Ивановского муниципального
округа Херсонской области
от 15.10.2024 №56-п

Перечень
должностей муниципальной службы, предусмотренных

ст.12 Федерального законаот 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»в администрации Ивановского муниципального округа.

Херсонской области»

Должности категории "руководители", высшая группа должностей:

- Глава администрации Ивановского муниципального округа
Херсонской области;

- Первый заместитель главы администрации Ивановского
муниципального округа Херсонской области;

- Заместитель Главы администрации Ивановского муниципального
округа Херсонской области; ,

- Заместитель Главы администрации Ивановского муниципального
округа Херсонской области;

- Руководитель аппарата администрации Ивановского муниципального
округа Херсонской области.